Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение

«Детский  сад  комбинированного  вида  «Южный » г . Всеволожска

ПРИКАЗ

(по  основной  деятельности )

01 ноября  2018 г . 	 Ns 244

«О  проведении  специальной  оценки  условий  труда» 	 у  ~-

Согласно  требованиям  Федерального  закона  от  30.12.2001 г . М  1 97-ФЗ  «Трудовой
кодекс  Российской  Федерации » (статья  212) и  Федерального  закона  от  28.12.2013 Ns 426-
ФЗ  «О  специальной  оценке  условий  труда» для  реализации  обязанности  по  обеспечению
безопасности  работников  МДОБУ  «ДСКВ  «Южный » г . Всеволожска  в  процессе  их
трудовой  деятельности  и  прав  работников  на  рабочие  места , соответствующие
государственным  нормативным  требованиям  охраны  труда .

ПРИКАЗЫВАЮ :
в  5

1. Создать  комиссию  по  проведению  специальной  оцвйки  условий  труда  и  утвердить
состав  комиссии  согласно  Приложению  Ns 1 к  настоящему  приказу .

2. Назначить  ответственным  за  взаимодействие  с  организацией , проводящей
специальную  оценку  условий  труда , члена  комиссии  заместителя  заведующего  по
безопасности  Бортниченко  Л .В .

3.Назначить  ответственным  за  хранение  материалов  специальной  оценки  условий
труда  заместителя  заведующего  по  безопасности  Бортниченко  Л .В ..

4.Комиссии  утвердить  отчет  о  проведении  специальной  оценки  условий  труда ,
рассмотреть  предложения  о  внесении  исправлений  (дополнений ) в  локальные  акты
организации  по  результатам  СОУТ .

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

Заведую
и

• ежны  и -  о
г .Всеволожасв  а

о ,5у  `о̀но 	 и✓

9о~лб  J61аа ,в  нЧИ  + t~o~~~ ~,~л

о  Ра  • 	* 	гд  д

С . А .Паш  и  на

Приложение  Ns 1

к  приказу  М2 244 от  «01» ноября  2018 г .

СОСТАВ  КОМИССИИ
по  проведению  специальной  оценки  условий  труда

Пашина  Светлана

Председатель :
	 Заведующий  ДОУ 	 Александровна

Члены  комиссии : 	 ау

w

Зам .зав . по  безопасности  Бортниченко
1. Любовь  Васильевна
2. Зам .зав . по  воспитательной  работе  Косычева  Любовь  Геннадьевна

Руководитель  структурного
З . 	 подразделения  Загорская  Юлия  Николаевна

Председатель  профсоюзного
4. комитета  ДОУ  Туктарова  Любовь  Михайловна

Таранова
5. Заведующий  хозяйством  Кения  Александровна
6. Кастелянша  Молоткова  Любовь  Николаевна

/Ilашина  С .А . /
r~br О

~ДСПи ~ 	~ 	"•~

щ  э  Южный " 	о
Ф  г .Всеволожска  о  о

~s
~~Р~ {JSy

л

ilfd
ННИ  * ц5о~~ 0~л  F

1д1 '+wŭy ж  нои~~/